
127-127 117 133 Tipo de Tarifa: B3_CONVENC

71574182

996223612

JMP ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES LTDA

CNPJ - **.***95000153*-**

RUA RIACHUELO, 1098 - AP 01104

CENTRO
PORTO ALEGRE - RS - CEP 90010-272

COMERCIAL, SERVICOS E OUTRAS ATIVIDADES / ADMINISTRACAO DE BOLSAS E MERCADOS DE BATRIFASICO

08/2025 20/09/2025 R$122,88

NOTA FISCAL No. 67347537 - SÉRIE 0 DATA DE EMISSÃO: 11/08/2025

Consulte Chave de Acesso em:

https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/Nf3e/Consulta

Chave de Acesso

4325 0808 4671 1500 0100 6600 0067 3475 3710 3985 5262

Protocolo de Autorização: 1432500041205677 11/08/2025 09:47:29

+00:00

08/07/2025 07/08/2025 30 08/09/2025

Periodos Band.Tarif.: Vermelha P1:09/07-31/07 Vermelha P2:01/08-07/08

CONSUMO TUSD

CONSUMO TE

ADICIONAL BAND. VERMELHA P1

ADICIONAL BAND. VERMELHA P2

CIP MUNICIPAL

kWh
kWh
kWh
kWh

100
100

76,666667
23,333333

0,519300
0,312100
0,055043
0,096857

51,93
31,21
4,22
2,26

33,26

1,00
0,61
0,08
0,05

51,93
31,21
4,22
2,26

17%
17%
17%
17%

8,83
5,30
0,72
0,38

0,421010
0,253030
0,044630
0,078770

TOTAL 122,88

ICMS
COFINS
PIS

89,62
74,37
74,37

17%
1,9132%
0,4113%

15,23
1,43
0,31

Consumo DiárioDias

2025 AGO  30

JUL  33

JUN  30

MAI  29

ABR  28

MAR  31

FEV  30

JAN  30

2024 DEZ  32

NOV  30

OUT  26

SET  30

AGO  36

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

3,33

3,03

3,33

3,45

3,57

3,23

3,33

3,33

3,13

3,33

3,85

3,33

2,78

45218391 CONSUMO kWh TP 2629 2660 1 31

RE-3413/2024 18/08/2025

B99F.35E8.10DB.C0BF.D877.EAB0.4FC6.FF1C

CITIBANK
Local de Pagamento

PAGAVEL NA REDE BANCARIA.

Vencimento

20/09/2025
Beneficiário CNPJ: 08.467.115/0001-00        COMPANHIA ESTADUAL DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA

AV CLOVIS PAIM GRIVOT, 11 -  - HUMAITA - PORTO ALEGRE - RS -  CEP: 90250-020
Agência/Código Cedente

Data Documento

08/08/2025
Número de Referência

FAT-01-202546263985526.91
Espécie Documento Aceite

N
Data Processamento

08/08/2025
Nosso Número

000067024684
Uso do Banco

CLIENTE RCO
Carteira

1
Espécie

R$
Quantidade Valor

122,88
(=) Valor do Documento

122,88
(-) Desconto/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado
122,88

Instruções

PARA PAGAMENTOS APOS O VENCIMENTO. OS ENCARGOS (MULTA, JUROS E CORRECAO MONETARIA)

SERAO COBRADOS NA PROXIMA FATURA.

Pagador

JMP ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES LTDA CNPJ: 24.057.495/0001-53
RUA RIACHUELO, 1098 - AP 01104 - CENTRO
CEP 90010-272 - PORTO ALEGRE - RS

Autenticação Mecânica

74593.10046 25383.019004 00670.246842 3 12100000012288745-5
Pague através do
Pix.
É mais facilidade
para você.

Para realizar o
pagamento, utilize o
QR CODE abaixo

PIX

DANFECEEEB (V1.00)



JMP ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES LTDA

Rua Riachuelo, 1098 - Ap 01104
Centro
90010-272 - Porto Alegre - RS

Junho/2025

4,00

3,00

3,00

13,00

0,00

0,00

0,00

42,10

DANFECEEEB (V1.00)



16/09/2025    -  BANCO  DO  BRASIL  -   15:46:59

037100371                                   0010

     COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS        

CLIENTE: ANTONIO HAMILTON M MOURA               

AGENCIA: 0371-9          CONTA:          1.287-4

================================================

BCO CITIBANK S.A.                               

------------------------------------------------

74593100462538301900400670246842312100000012288 

BENEFICIARIO:                                   

CIA ESTADUAL DE DIST                            

NOME FANTASIA:                                  

CIA ESTADUAL DE DIST                            

CNPJ: 08.467.115/0001-00                        

BENEFICIARIO FINAL:                             

CIA ESTADUAL DE DIST                            

CNPJ: 08.467.115/0001-00                        

PAGADOR:                                        

JMP ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES L             

CNPJ: 24.057.495/0001-53                        

------------------------------------------------

NR. DOCUMENTO                             91.604

DATA DE VENCIMENTO                    20/09/2025

DATA DO PAGAMENTO                     16/09/2025

VALOR DO DOCUMENTO                        122,88

VALOR COBRADO                             122,88

================================================

NR.AUTENTICACAO            D.1C7.6C7.BD9.2BD.203

================================================

Central de Atendimento BB                       

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas     

0800 729 0001 Demais localidades.               

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB                                          

0800 729 0722                                   

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de       

produtos e servicos.                            

Ouvidoria                                       

0800 729 5678                                   

Reclamacoes nao solucionadas nos canais         

habituais agencia, SAC e demais canais de       

atendimento.                                    

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala  

0800 729 0088                                   

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.        


